
 
 

UCHWAŁA NR XX/106/25 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i poz. 1180) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/65/24  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 981.924,16 zł, z tego dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 329.566,00 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 652.358,16 zł 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54.315.914,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 46.120.367,78 zł, 

b) dochody majątkowe –   8.195.547,16 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 5.824,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 108.987,86 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 103.163,86 zł. 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 63.595.913,37 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 40.867.375,23 zł, 

b) wydatki majątkowe – 22 728 538,14 zł. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10602



„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.279.998,43 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 759.259,78 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 300.000,00 zł; 

3) zaciągnięte kredyty i pożyczki na rynku krajowym 1.040.994,15 zł 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
2.293.066,28 zł 

5) Nadwyżka z lat ubiegłych 4.886.678,22 zł”; 

10) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 10.579.998,43 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.300.000,00 zł .”; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Przychody i rozchody w 2025 roku” zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

12) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 9.284.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2025 roku w wysokości 1.623.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w wysokości 1.740.000,00 zł 

13) Zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 
2.600,00 zł, które po zmianie wynoszą 3.562.054,47 zł 

14) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

15) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 10 pn. „Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji 
gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w 2025 roku” zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

16) §14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 9.279.998,43 zł, 

2) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego powiatu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu wyemitowanych obligacji do wysokości 2.640.994,15 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10602



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10602



 

    

  
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XX/106/2025 
                 Rady Powiatu Skierniewickiego z 

dnia 29 października 2025 roku 

 
        

Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 
 

        
Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600 60004 Woj. Łodzkie - dotacja na zad. bieżące      50 000,00 

600 60014 Miasto i Gmina Bolimów- dotacja na zad.inwestycyjne      20 000,00 

600 60014 Miasto i Gmina Bolimów- dotacja na zadanie bieżące      624 063,47 

851 85111 Samrząd Woj. Łódzkiego- dotacja na zad. inwestycyjne      25 000,00 

855 85508 Powiat Łowicki      36 032,00 
855 85508 Miasto Skierniewice     +1 300,00 67 600,00 
855 85508 Powiat Rawski      47 848,00 
855 85508 Powiat Warszawski Zachodni     +1 300,00 22 400,00 
855 85508 Powiat Kluczborski      65 176,00 
855 85508 Miasto Warszawa      18 204,00 
855 85510 Powiat Golubsko - Dobrzyński      2 895,00 
853 85311 Miasto Skierniewice      54 085,00 
853 85311 Powiat Rawski      27 375,00 
853 85311 Powiat Brzeziński      3 911,00 
853 85333 Miasto Skierniewice      2 100 000,00 
921 92116 Miasto Skierniewice      100 000,00 

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich  297 465,00     

                Razem 0,00 297 465,00  0,00 +2 600,00 3 264 589,47 

 II. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania       

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna      71 051,00 
851 85195 Ochrona i promocja zdrowia      16 000,00 
853 85395 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych      8 000,00 

                 Razem      95 051,00 
 OGÓŁEM (I+II) 0,00 297 465,00  0,00 +2 600,00 3 359 640,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10602



           

Tabele do                                                                                    
Uchwały Nr XX/106/25                                                       

Rady Powiatu Skierniewickiego   
z dnia 29 października 2025 roku 

           Tabela nr 1  
Zmiany w dochodach powiatu na 2025 rok 

               
 z   tego: z tego: 

z tego: 

Dzia
ł § Źródła dochodów Dochody 

ogółem (5+11) Dochody bieżace 
(6+7+8+9+10) 

własne 
 z zakresu 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zlecanych 
ustawami 

realizow. w 
drodze umów 

lub 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej 

w drodze 
umów lub 

porozumień z 
jednostakmi 
samorządu 

terytorialnego 

na zadania 
bieżące 

realizow.z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(12+13+14+15)  Doch. ze 
sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 
prawa 

używkowania 
wieczystego w 

prawo 
własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność + 652 358,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 + 652 358,16  0,00  + 652 358,16  0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

+ 652 358,16  0,00      + 652 358,16   + 652 358,16  

758  Różne rozliczenia + 301 920,00 + 301 920,00 + 301 920,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów + 301 920,00 + 301 920,00 + 301 920,00      0,00     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza + 1 304,00 + 1 304,00 + 1 304,00    0,00   0,00     

 2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

+ 1 304,00 + 1 304,00 + 1 304,00      0,00     

855  Rodzina + 26 342,00 + 26 342,00  0,00  0,00  0,00 + 26 342,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

+ 26 342,00 + 26 342,00    + 26 342,00   0,00     

OGÓŁEM + 981 924,16 + 329 566,00 + 303 224,00  0,00  0,00 + 26 342,00  0,00 + 652 358,16  0,00  0,00 + 652 358,16  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10602



     
   Tabela nr 2      
Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 

rok 
     

Klasyfikacja budżetowa Nazwa jednostki przekazującej dotację 
    Dział Rozdział 

Zmiany w zł Kwota po zmianach w zł 
1 2 3 4 5 

Woj. Łódzkie (zadanie inwest.) 010 01095  24 000,00 
Woj. Łódzkie (zadanie bieżące) 010 01095  30 000,00 
Gmina Maków (zadanie inwest.) 600 60014 +350 000,00 350 000,00 
Gmina Skierniewice (zadanie inwest.) 600 60014 +302 358,16 654 541,26 
Gmina Nowy Kawęczyn (zadanie inwest.) 600 60014  250 000,00 
Gmina Głuchów (zadanie inwest.) 600 60014  200 000,00 
Woj. Łódzkie (zadanie inwest.) 600 60014  664 720,00 
Gmina Kowiesy (zadanie inwest.) 600 60014  400 000,00 

Gmina Godzianów (zadanie inwest.) 600 60014  300 000,00 

Woj. Łódzkie (zadanie inwest.) 801 80115  230 000,00 
Gmina Bolimów 854 85406  6 912,00 
Gmina Głuchów 854 85406  10 512,00 
Gmina Godzianów 854 85406  5 472,00 
Gmina Kowiesy 854 85406  5 328,00 
Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406  5 760,00 
Gmina Maków 854 85406  11 700,00 
Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406  6 156,00 
Gmina Skierniewice 854 85406  11 844,00 
Gmian Słupia 854 85406  4 716,00 
Miasto Skierniewice 855 85508 -17 102,00 332 853,00 
Miasto Gliwice 855 85508  21 804,00 
Powiat Żyrardowski 855 85508  40 080,00 
Powiat Tomaszowski 855 85508  21 804,00 
Powiat Sochaczewski 855 85508  21 804,00 
Miasto Łódź 855 85508  18 204,00 
Miasto Poznań 855 85508  31 248,00 
Powiat Łowicki 855 85508 +43 444,00 55 468,00 
Powiat Namysłowski 855 85508  18 204,00 
Powiat Brzeziński 855 85508  43 608,00 
Powiat Wołomiński 855 85508  15 696,00 
Powiat Grójecki 855 85510  237 648,00 
Powiat Brzeziński 855 85510  475 297,00 
Powiat Kolski 855 85510  118 824,00 
Powiat Międzyrzecki 855 85510  475 297,00 
Miasto Skierniewice 855 85510  860 885,00 
Powiat Wieruszowski 855 85510  356 472,00 

            OGÓŁEM +678 700,16 6 316 857,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10602



             Tabela nr 3 
Zmiany w wydatkach powiatu na 2025 rok 

                
z  tego : 

 z  tego  : z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym  

   z tego :  Dział, 
Rozdzi

ał Nazwa    Wydatki 
ogółem 
(4+13) Razem wydatki 

bieżące 
(5+8+9+10+11+12) 

Razem (6+7) wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczone 

 wydatki na 
zadania statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatk
i na 

progra
m z 

udziałe
m 

środkó
w UE 

Poręczeni
a i 

gwarancj
e 

Obsługa 
długu 

 Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16+17) 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

program
y   z 

udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęc. 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i łączność  -300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -300 000,00  -300 000,00  0,00  0,00  0,00 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe   -300 000,00  0,00  0,00         -300 000,00  -300 000,00  0,00   

710 Działalność usługowa  0,00 +3 563,86 +3 563,86  0,00 +3 563,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 563,86  -3 563,86  0,00  0,00  0,00 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii  0,00 +3 563,86 +3 563,86  +3 563,86       -3 563,86  -3 563,86  0,00   

852 Pomoc społeczna +140 000,00 +39 800,00 +39 800,00  0,00 +39 800,00    0,00   +100 200,00 +100 200,00    

85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie +140 000,00 +39 800,00 +39 800,00  +39 800,00      +100 200,00 +100 200,00    

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza +1 304,00 +1 304,00 +1 304,00  0,00 +1 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli +1 304,00 +1 304,00 +1 304,00  +1 304,00       0,00     

855 Rodzina +164 520,00 +64 320,00 +61 720,00  0,00 +61 720,00 +2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +100 200,00 +100 200,00  0,00  0,00  0,00 
85508 Rodziny zastępcze +2 600,00 +2 600,00  0,00   +2 600,00      0,00     

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych +161 920,00 +61 720,00 +61 720,00  +61 720,00      +100 200,00 +100 200,00    

 OGÓŁEM +5 824,00 +108 987,86 +106 387,86  0,00 +106 387,86 +2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -103 163,86  -103 163,86  0,00  0,00  0,00 
            Tabela nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10602



                 
Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

                 
       z tego źródła finansowania: 

Łączne koszty finansowe    Plan 2025 r. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynu. 
wyk. prog. 

Dział, 
Rozdział Nazwa zadania 

zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-
) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00         0,00 24 000,00  
01095 Pozostała dzialalność 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00         0,00 24 000,00  
 Zakupy inwestycyjne 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00         0,00 24 000,00 

 
Zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego do zakładania i 
aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów oraz 
prowadzenia spraw ochrony 
gruntów rolnych (urządzenie 
wielofunkcyjne ) 

 24 000,00  24 000,00          24 000,00 
Starostwo 
Powiatowe 

600 Transport i łączność 0,00 29 608 002,00 -300 000,00 20 446 502,00 -952 358,16 10 142 962,74 0,00 1 000 000,00 0,00  0,00  652 358,16 9 303 539,26  
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 29 608 002,00 -300 000,00 20 446 502,00 -952 358,16 10 142 962,74 0,00 1 000 000,00 0,00  0,00  652 358,16 9 303 539,26  

 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1334E na odcinku od 
miejscowości Zawady w 
kierunku granicy z Powiatem 
Rawskim 

 4 551 000,00  4 491 000,00  2 245 748,00        2 245 252,00 Starostwo 
Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1319E na odcinku Słupia-
Słupia Zagórze 

 3 423 467,00  2 263 467,00  1 132 000,00        1 131 467,00 Starostwo 
Powiatowe 

 Remont mostów w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu 
Skierniewickiego 

 3 387 244,00  3 073 873,00  1 363 873,00        1 710 000,00 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa mostu oraz 
wyremontowanie drogi 
powiatowej nr 1316E od 
miejscowości Psary do 
miejscowości Esterka granica 
Gminy Nowy Kawęczyn 

 3 170 571,00  1 412 442,00  14 883,00        1 397 559,00 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10602



 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1318E poprzez wykonanie 
drogi dla pieszych na odcinku 
Miedniewice - Samice 

 600 000,00 -300 000,00 300 000,00 -300 000,00 300 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1330E na odcinku Jeruzal - 
Paplin  1 982 720,00  1 942 720,00  878 000,00        1 064 720,00 Starostwo 

Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2933E na odcinku  - Lipce 
Reymontowskie - Drzewce  

 1 085 000,00  10 000,00  10 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1310E na odcinku Maków - 
Słomków 

 619 000,00  119 000,00  119 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

  Przebudowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 1318E w 
msc. Strobów 

 1 740 000,00  90 000,00  90 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 Wykonanie przejścia dla 
pieszych w drodze powiatowej 
nr 5103E w msc. Mokra Lewa 

 66 000,00  66 000,00  66 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 
2700E w miejscowości 
Sokołów, Podsokołów, Jasionna 
- gmina Bolimów - dotacja dla 
gminy Bolimów 

 0,00  0,00  0,00         Starostwo 
Powiatowe 

 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
"Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej wciągu drogi 
powiatowej nr 1322E" - dotacja 
dla gminy Bolimów 

 20 000,00  20 000,00  20 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1332E poprzez wykonanie 
drogi dla pieszych w 
miejscowości Ruda 

 610 000,00  610 000,00 -302 358,16 307 641,84       +302 358,16 302 358,16 Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
1323E  810 000,00  810 000,00  457 816,90        352 183,10 Starostwo 

Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1316E od DW707 do msc. 
Nowy Dwór Parcela 

 800 000,00  0,00  0,00         Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
1324E  801 000,00  801 000,00  551 000,00        250 000,00 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10602



 Remont drogi powiatowej nr 
1316E na odcinku Wysokienice 
- Wilkowice (granica Powiatu 
Rawskiego) 

 566 000,00  566 000,00  366 000,00        200 000,00 Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
1304E Skierniewice - Mokra 
Lewa 

 663 000,00  663 000,00  663 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
2752E w msc. Sielce Prawe i 
Wola Makowska 

 937 000,00  937 000,00 -350 000,00 587 000,00       +350 000,00 350 000,00 Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
2933E na odc. Kawęczyn - 
Godzianów 

 1 066 000,00  1 066 000,00  766 000,00        300 000,00 Starostwo 
Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1328E Humin - Kurabka  1 535 000,00  30 000,00  30 000,00          

 Zakupy inwestycyjne 0,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 175 000,00  1 000 000,00 0,00  0,00  0,00  

 Zakup kosiarki bijakowej 
tylnobocznej   50 000,00  50 000,00  50 000,00         

 Zakup ciagnika rolniczego z 
osprzętem  1 000 000,00  1 000 000,00    1 000 000,00       

 Zakup posypywarki ciągnionej i 
pługu odśnieżnego do ciągnika 
rolniczego 

 125 000,00  125 000,00  125 000,00         

Starostwo 
Powiatowe 

700 
Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00          

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00          

 Zakupy inwestycyjne 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00         
 zakup dzialki wydzielonej pod 

drogę powiatową   6 500,00  6 500,00  6 500,00         Starostwo 
Powiatowe 

710 Działalność usługowa +1 569 205,95 1 689 205,95 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14   0,00 0,00      

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii +1 569 205,95 1 689 205,95 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14   0,00 0,00      

 Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych +1 569 205,95 1 689 205,95 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14         Starostwo 

Powiatowe 
750 Administracja publiczna  890 727,00  660 000,00  660 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00   
75020 Starostwa powiatowe  890 727,00  660 000,00  660 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00   
 Zakupy inwestycyjne  310 000,00  310 000,00  310 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  Starostwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10602



 zestawy komputerowe, 
drukarki,kserokopiarki, 
programy komputerowe 

 60 000,00  60 000,00  60 000,00         

 samochód osobowy  250 000,00  250 000,00  250 000,00         

Powiatowe 

 Modernizacja systemu 
grzewczego w Wydziale Dróg 
przy ul. Kaczyńskiego 9   330 727,00  100 000,00  100 000,00         Starostwo 

Powiatowe 

 
Montaż kurtyn ppoż. w budynku 
Starostwa Powiatowego w 
Skierniewicach  100 000,00  100 000,00  100 000,00         Starostwo 

Powiatowe 

 
Remont pomieszczeń socjalnych 
w budynku warsztatowo-
magazynowym Wydziału Dróg  150 000,00  150 000,00  150 000,00         Starostwo 

Powiatowe 

752 Obrona narodowa 0,00 934 700,00 0,00 934 700,00 0,00 269 700,00     0,00 665 000,00    
75295 Pozostała dzialalność 

0,00 934 700,00 0,00 934 700,00 0,00 269 700,00     0,00 665 000,00    
 Zakupy inwestycyjne 

0,00 934 700,00 0,00 934 700,00 0,00 269 700,00     0,00 665 000,00    

 
zakup serwera plików do 
backupu danych   15 000,00  15 000,00        15 000,00   PINB 

 
zakupy  inwestycyjne na 
potrzeby realizacji Programu 
Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej  919 700,00  919 700,00  269 700,00      650 000,00   Starostwo 

Powiatowe 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00          

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00          

 
Wpłata na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia PSP w Łodzi z 
przeznaczeniem na zakup 
samochodów ratowniczo - 
gaśniczych, specjalnych i 
sprzętu dla jednostek PSP 
województwa łódzkiego 

 20 000,00  20 000,00  20 000,00         
Komenda 

Wojewódzka 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Łodzi 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00          
 Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

 wyposażenie magazynu 
zarządzania kryzysowego  0,00  0,00  0,00         

Starostwo 
Powiatowe 

801 Oświata i wychowanie 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 140 000,00       0,00 230 000,00  
80115 Technika 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 140 000,00       0,00 230 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10602



 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół w Głuchowie 

 370 000,00  370 000,00  140 000,00        230 000,00 Starostwo 
Powiatowe 

851 Ochrona zdrowia  0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00          

85111 Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00          

 Zakup myjni - dezynfektora - 
dotacja dla Samorządu Woj. 
Łódzkiego 

 25 000,00  25 000,00  25 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

852 Pomoc społeczna  +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00          

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00          

 Zakupy inwestycjne +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00         

 Zakup samochodu osobowego  +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00         
PCPR 

855 Rodzina +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00          

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych  +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00          

 Zakupy inwestycjne +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00         

 Zakup samochodu osobowego  +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00 +100 200,00 100 200,00         
Cen. Adm. do 

obsługi Pl. 
Opiekuńczo -

Wych. 

925 
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody  

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00   

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00   

 
Wykonanie inwentaryzacji wraz 
z programem gospodarki 
drzewostanem Alei zabytkowej 
Łasieczniki - Nieborów w ciągu 
drogi powiatowej nr 1322E 

 35 000,00  35 000,00  35 000,00         Starostwo 
Powiatowe 

 OGÓŁEM +1 769 605,95 33 803 534,95 -103 163,86 22 728 538,14 -755 522,02 11 505 998,88 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 +652 358,16 9 557 539,26  
                 

 
Inne źródła:             

 3.107.559,00 Polski Ład             
 3.376.719,00 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           
 918.720,00 Dotacja: Woj. Łódzkie              
 400.000,00 Dotacja: Gm. Kowiesy              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10602



 352.183,10 Dotacja: Gm. Skierniewice              
 250.000,00 Dotacja: Gm. Nowy Kawęczyn              
 200.000,00 Dotacja: Gm. Głuchów              
 300.000,00 Dotacja: Gm. Godzianów              
 302.358,16 Dotacja: Gm.Skierniewice              
 350.000,00 Dotacja: Gm. Maków              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10602



  
                                                       Tabela nr 5 

  
    

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025 roku 
  

    
   Lp.       Kwota 

 Treść  Klasyfikacja 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 
I  Przychody ogółem    -976 100,16 10 579 998,43  

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906  759 259,78  

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931  -1 100 000,00 1 600 000,00  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 +15 226,77 1 040 994,15  

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905  2 293 066,28  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 +108 673,07 4 886 678,22  

II Rozchody ogółem   0,00 1 300 000,00  
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982  1 300 000,00  

  
    

Dochody 54 315 914,94     
Wydatki 63 595 913,37     
Deficyt / 
nadwyżka 

-9 279 998,43     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10602



 
                 Tabela nr 6  

  
 

                

Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 2025 roku  
  

 
                

I. Dochody               
Dział Paragraf Źródło dochodów zmiany (+,-) Kwota  w złotych  

 
  

    
1 2 3 4 5  

 
  

    
710  Działalność usługowa  725 000,00         
 0830 Wpływy z usług – usługi geodezyjne  725 000,00  

 
  

    
Ogółem  725 000,00         

 
                

II. Wydatki               
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

z tego: Wydatki ogółem  
Wydatki bieżące 

Razem  
wynagr. i składki od nich 

naliczane wydatki na zadania statutowe 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Dział, 

Rozdział Nazwa 

zmiany (+,-) po zmianach zmiany (+,-) po 
zmianach zmiany (+,-) po 

zmianach zmiany (+,-) po 
zmianach zmiany (+,-) po zmianach zmiany 

(+,-) po 
zmianach zmiany 

(+,-) po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710 Działalność usługowa 0,00 443 078,00 +3 563,86 436 641,86 +3 563,86 436 641,86  0,00 +3 563,86 436 641,86 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 0,00 443 078,00 +3 563,86 436 641,86 +3 563,86 436 641,86   +3 563,86 436 641,86 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14 
750 Administracja publiczna 0,00 281 922,00 0,00 281 922,00 0,00 281 922,00 0,00 216 922,00 0,00 65 000,00 0,00  0,00  

75020 Starostwa powiatowe  268 922,00  268 922,00  268 922,00  216 922,00  52 000,00     

75095 Pozostała działalność  13 000,00  13 000,00  13 000,00    13 000,00     
Ogółem 0,00 725 000,00 3 563,86 718 563,86 3 563,86 718 563,86 +0,00 216 922,00 3 563,86 501 641,86 -3 563,86 6 436,14 -3 563,86 6 436,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10602


	UCHWAŁA NR XX/106/25 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. § 6


	pkt 10 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 16
	pkt 1 w § 1 pkt 16 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 16 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 16 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


		2025-11-21T12:32:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




